平成２９年度第４回役員会議事録

  日 時  平成２９年６月２２日（木）

        開会 午後３時５９分

        閉会 午後４時０７分

  場 所    第１会議室

  出席者  学長、吉田理事、田村理事、大矢理事

  陪 席  佐藤監事、谷口監事、柴野副学長、川村副学長、事務局長、事務局次長、

総務課長、財務課長、施設課長、研究協力課長、学務課長、入試課長、

総務課副課長、総務課総務担当係長

議    事

１ 平成２８事業年度に係る業務の実績に関する報告書（案）について（資料１）

２ 平成２８年度決算について（資料２－１～２－６）

３ 平成３０年度概算要求事項について（資料３－１～３－２）

  学長から、議題１、２、３については、本日開催の経営協議会における審議のとお

りである旨説明し、一括審議を提案し、承認された。

 ４ 特任職員の選考について

学長から、地球環境工学科から特任職員の雇用に関して申請があった旨説明があり、

総務課長から別紙（資料４）に基づき説明の後、承認された。

報告事項

 １ 第２期中期目標期間に係る業務の実績に関する評価結果について

（資料５－１～５－４）（田村理事）

 ２ 平成２８年度教員評価結果について（資料６－１～６－４）  （田村理事）